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25 Dorso

Spilimbergo PN, Domenica 28/11/2021 ore 15:30

Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 3
2° 5

- 4
1° 4
2° 3
3° 5
4° 2
5° 6
6° 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FERRARIN ELISA
BOTTOS ANNA
BISCONTIN EMMA

BERNARDEL MADDALENA
DONAGGIO GRETA
MARIOTTO ERICA

DE PALMA EMMA

GERGIC SHARIN

SPINA CAMILLA

Serie

Anno

2015
2015
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015

Foglion. 1

Circuito Propaganda 28/11/2021
RISULTATI

Cat.: Esordienti (P) F

Societa Tempo Pti

AR.CA. SSD.aRL 00:30.6
A.R.C.A. S.SD.aRL 00:43.4
A.R.C.A. SSD.aRL ASS

NORD/EST H20 ASD 00:33.8
NORD/EST H20 ASD 00:34.3
NOTTOLI NUOTO 74 00:35.7
A.R.C.A. SSD.aRL 00:36.0
A.R.C.A. SSD.aRL 00:36.8
A.R.C.A. S.SD.aRL 00:38.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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